お得意様各位

2024年 4月吉日

三和テクノロジーズ株式会社

生産・販売終了のお知らせ

拝啓

 貴社益々ご繁栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げ

ます。

 さて、このたび弊社事業改善の一環として、下記製品につきまして誠に勝手ながら生産・販売終了

させて頂くこととなりましたので、ここにご報告させていただきます。

これまでのご愛顧に感謝申し上げますとともに、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

敬具
記

■ 対象商品

光測定ツール シリーズ全機種（別紙資料型番参照）

■ 販売終了時期

別紙資料に記載の在庫数をもちまして、販売終了となります。

ご不明点がございましたら弊社営業担当までお問い合わせ頂けますようお願い申し上げます。

お問い合わせ先

三和テクノロジーズ株式会社 営業本部 TEL (03)5213-3034

以上

	光測定ツール 販売終了のお知らせ.pdf
	在庫品.pdf